

Årsredovisning
för
Elirab Hedman & Co AB
556221-4279

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Toivo Hedman, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för Elirab Hedman & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i form av bilreparationer. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Rättviks kommun. Bolaget är auktoriserad AD Bilverkstad.

Denna årsredovisning är upprättad av auktoriserad redovisningskonsult, Mored Lusth Dahl AB.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år, detta beror främst på att personalstyrkan har ökats med en person.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 532	3 122	3 648	3 726
Resultat efter finansiella poster	281	-84	470	321
Soliditet (%)	63	69	61	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	692 441	23 706	816 147
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			23 706	-23 706	0
Årets resultat				221 259	221 259
Belopp vid årets utgång	100 000	0	716 147	221 259	1 037 406

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	716 147
årets vinst	221 259
	937 406
disponeras så att	
i ny räkning överföres	937 406
	937 406

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 531 562	3 121 573
Övriga rörelseintäkter		12 838	3 172
Summa rörelseintäkter		4 544 400	3 124 745
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 111 240	-1 483 913
Övriga externa kostnader		-510 808	-436 230
Personalkostnader	2	-1 618 010	-1 256 418
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 083	-32 460
Summa rörelsekostnader		-4 275 141	-3 209 021
Rörelseresultat		269 259	-84 276
Finansiella poster			
Ränteintäkter		13 141	4 328
Räntekostnader		-1 476	-4 175
Summa finansiella poster		11 665	153
Resultat efter finansiella poster		280 924	-84 123
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	110 000
Förändring av överavskrivningar		0	4 236
Summa bokslutsdispositioner		0	114 236
Resultat före skatt		280 924	30 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 665	-6 407
Årets resultat		221 259	23 706

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

3

157 280

97 028

Summa materiella anläggningstillgångar

157 280

97 028

Summa anläggningstillgångar

157 280

97 028

Omsättningstillgångar

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror

363 599

430 910

Summa varulager

363 599

430 910

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

197 891

50 853

Övriga fordringar

19 794

25 202

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

7 530

5 733

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

15 531

Summa kortfristiga fordringar

225 215

97 319

Kassa och bank

Kassa och bank

940 677

601 408

Summa kassa och bank

940 677

601 408

Summa omsättningstillgångar

1 529 491

1 129 637

SUMMA TILLGÅNGAR

1 686 771

1 226 665

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

716 147

692 441

Årets resultat

221 259

23 706

Summa fritt eget kapital

937 406

716 147

Summa eget kapital

1 037 406

816 147

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

31 171

31 171

Summa obeskattade reserver

31 171

31 171

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

225 988

119 486

Övriga skulder

238 738

169 476

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

153 468

90 385

Summa kortfristiga skulder

618 194

379 347

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 686 771

1 226 665

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2,5

Not 3 Inventarier och verktyg

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	673 020	627 520
Inköp	95 335	45 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	768 355	673 020
Ingående avskrivningar	-575 992	-543 532
Årets avskrivningar	-35 083	-32 460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-611 075	-575 992
Utgående redovisat värde	157 280	97 028

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Rättvik 2025-04-02

Toivo Hedman
Toivo Hedman